
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 65 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 65

(-6) 65 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 65

3 (-4) 67 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 67

(-4) 67 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67

(-4) 67 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 67

(-4) 67 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 67

(-4) 67 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 67

8 (-3) 68 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68

(-3) 68 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 68

(-3) 68 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 68

(-3) 68 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 68

(-3) 68 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 68

(-3) 68 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 68

(-3) 68 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 68

15 (-2) 69 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 69

(-2) 69 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 69

(-2) 69 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 69

(-2) 69 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69

(-2) 69 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 69

(-2) 69 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 69

(-2) 69 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 69

(-2) 69 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 69

(-2) 69 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69

25 (-1) 70 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70

(-1) 70 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 70

(-1) 70 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 70

(-1) 70 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70

(-1) 70 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 70

(-1) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70

(-1) 70 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 70

(-1) 70 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 70

(-1) 70 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 70

(-1) 70 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 70

(-1) 70 พรหม  มสีวัสดิ์ Prom  MEESAWAT THA 70

36 (Par) 71 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71

(Par) 71 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 71

(Par) 71 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 71

(Par) 71 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 71

(Par) 71 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 71

(Par) 71 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71

(Par) 71 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 71

(Par) 71 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71

(Par) 71 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 71

(Par) 71 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 71

(Par) 71 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71

(Par) 71 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 71

(Par) 71 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71

(Par) 71 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71

(Par) 71 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 71

(Par) 71 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 71

(Par) 71 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 71

(Par) 71 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 71
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(Par) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71

(Par) 71 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 71

(Par) 71 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71

(Par) 71 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71

(Par) 71 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 71

60 (+1) 72 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72

(+1) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72

(+1) 72 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72

(+1) 72 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 72

(+1) 72 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 72

(+1) 72 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 72

(+1) 72 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 72

(+1) 72 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 72

(+1) 72 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72

(+1) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(+1) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72

(+1) 72 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 72

(+1) 72 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 72

(+1) 72 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 72

(+1) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 72

75 (+2) 73 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 73

(+2) 73 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73

(+2) 73 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73

(+2) 73 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 73

(+2) 73 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73

(+2) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

(+2) 73 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 73

(+2) 73 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 73

(+2) 73 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM THA 73

(+2) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73

(+2) 73 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 73

87 (+3) 74 Youngwoo  CHO Youngwoo  CHO KOR 74

(+3) 74 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 74

(+3) 74 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 74

(+3) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74

(+3) 74 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74

(+3) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

(+3) 74 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 74

(+3) 74 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 74

(+3) 74 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 74

(+3) 74 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 74

(+3) 74 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74

(+3) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74

(+3) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 74

101 (+4) 75 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 75

(+4) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75

(+4) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 75

(+4) 75 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 75

(+4) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75

(+4) 75 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

(+4) 75 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 75

(+4) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 75

(+4) 75 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 75

(+4) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 75

112 (+5) 76 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 76



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+5) 76 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 76

(+5) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76

(+5) 76 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ (Am) Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK (Am) THA 76

(+5) 76 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 76

(+5) 76 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 76

118 (+6) 77 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 77

(+6) 77 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 77

(+6) 77 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 77

(+6) 77 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ (Am) Phusana  PHUTACHANATIB THA 77

(+6) 77 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 77

(+6) 77 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 77

(+6) 77 จริเดช  เชาวรัตน์ (Am) Jiradech  CHAOWARAT THA 77

(+6) 77 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 77

126 (+7) 78 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 78

(+7) 78 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 78

(+7) 78 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 78

(+7) 78 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 78

130 (+9) 80 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 80

131 (+10) 81 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 81

(+10) 81 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 81



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-6) 65 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 3 4 3 3 3 4 3 4 4 5 4 3 2 4 3 4 4 32 33 65

(-6) 65 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 5 4 3 3 3 3 4 4 4 3 5 4 3 2 5 2 4 4 33 32 65

3 (-4) 67 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 5 4 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 33 34 67

(-4) 67 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 4 3 3 3 5 5 3 3 5 3 4 3 5 2 4 3 35 32 67

(-4) 67 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 4 3 3 4 3 4 3 3 4 5 3 4 4 3 4 4 33 34 67

(-4) 67 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 3 3 3 2 4 4 3 4 4 5 4 3 3 4 4 4 5 31 36 67

(-4) 67 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 3 2 4 4 3 3 4 5 3 4 3 4 4 5 3 32 35 67

8 (-3) 68 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 5 3 3 4 5 4 3 3 5 4 3 4 5 2 3 3 36 32 68

(-3) 68 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 34 34 68

(-3) 68 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 33 35 68

(-3) 68 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 3 4 3 4 4 4 3 3 5 4 3 2 5 3 5 4 34 34 68

(-3) 68 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 4 3 4 3 3 4 4 5 5 4 4 4 3 4 3 3 4 34 34 68

(-3) 68 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 3 5 2 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 4 34 34 68

(-3) 68 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 6 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 3 35 33 68

15 (-2) 69 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 5 5 4 2 3 4 4 3 4 5 5 4 3 3 3 3 5 4 34 35 69

(-2) 69 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 5 4 4 2 4 6 4 3 4 5 3 3 3 4 2 4 4 37 32 69

(-2) 69 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 6 4 4 2 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 33 36 69

(-2) 69 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 5 4 4 3 2 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 33 36 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 6 4 4 4 33 36 69

(-2) 69 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 3 5 3 3 5 4 3 3 5 5 3 4 3 5 3 4 3 34 35 69

(-2) 69 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 4 4 3 3 7 3 4 4 4 5 4 3 3 5 2 3 4 36 33 69

(-2) 69 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 6 4 5 2 3 4 3 4 5 5 4 4 4 2 4 3 3 4 36 33 69

(-2) 69 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 35 34 69

25 (-1) 70 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 3 3 4 3 4 3 37 33 70

(-1) 70 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 3 5 5 3 2 4 4 4 4 4 5 5 4 3 5 2 4 4 34 36 70

(-1) 70 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 6 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 37 33 70

(-1) 70 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 3 3 2 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 3 5 5 33 37 70

(-1) 70 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 6 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 5 4 3 4 3 3 4 35 35 70

(-1) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 4 4 4 3 5 5 4 4 4 5 3 3 2 5 3 4 3 38 32 70

(-1) 70 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 5 2 3 6 4 4 4 4 5 3 4 2 5 4 3 3 37 33 70

(-1) 70 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 5 4 5 4 2 4 4 4 5 5 4 3 4 3 4 3 4 3 37 33 70

(-1) 70 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 4 4 3 3 3 5 4 4 4 5 6 4 4 3 5 2 4 3 34 36 70

(-1) 70 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 6 4 5 2 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 3 3 37 33 70

(-1) 70 พรหม  มสีวัสดิ์ THA Prom  MEESAWAT 6 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 37 33 70
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

36 (Par) 71 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 2 3 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 3 4 4 35 36 71

(Par) 71 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 4 3 3 6 4 3 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 35 36 71

(Par) 71 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 35 36 71

(Par) 71 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 6 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 2 4 4 37 34 71

(Par) 71 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 4 4 4 2 4 4 2 4 4 7 5 4 4 5 2 4 4 32 39 71

(Par) 71 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 5 4 2 3 3 4 4 4 3 5 4 5 4 5 3 4 4 34 37 71

(Par) 71 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 4 5 2 3 4 4 4 4 4 6 3 5 3 4 3 4 4 35 36 71

(Par) 71 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 6 3 5 3 3 3 4 3 5 4 5 4 4 3 5 3 5 3 35 36 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 5 3 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 5 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 4 5 3 2 4 4 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

(Par) 71 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 5 4 3 3 4 5 4 5 4 3 3 4 2 5 3 5 4 38 33 71

(Par) 71 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 3 3 4 3 3 5 4 6 4 4 2 6 2 5 4 34 37 71

(Par) 71 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 6 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 3 3 6 4 4 3 35 36 71

(Par) 71 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 4 3 3 6 4 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 37 34 71

(Par) 71 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 35 36 71

(Par) 71 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 37 34 71

(Par) 71 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 6 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 2 4 4 37 34 71

(Par) 71 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 4 4 3 2 5 4 5 4 4 4 4 5 3 6 3 3 3 36 35 71

(Par) 71 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 4 4 3 3 4 5 3 4 5 5 4 3 4 3 4 4 35 36 71

(Par) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 4 4 2 3 5 5 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 36 35 71

(Par) 71 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 6 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3 6 3 4 4 35 36 71

(Par) 71 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 4 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 4 4 36 35 71

(Par) 71 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 4 3 3 6 3 3 5 5 4 3 4 3 4 3 5 4 36 35 71

(Par) 71 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 5 4 4 3 3 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 4 5 34 37 71

60 (+1) 72 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 4 3 3 4 3 4 5 5 5 6 4 3 4 3 3 5 34 38 72

(+1) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 5 5 4 4 36 36 72

(+1) 72 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 5 3 3 6 3 3 4 37 35 72

(+1) 72 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 5 35 37 72

(+1) 72 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 5 6 2 4 5 3 4 4 5 4 3 3 4 3 4 5 37 35 72

(+1) 72 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 6 4 7 2 3 3 4 4 35 37 72

(+1) 72 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 4 4 5 2 2 4 4 4 5 4 6 5 4 3 6 3 4 3 34 38 72

(+1) 72 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 4 5 2 3 4 4 5 5 4 4 5 3 3 5 2 5 4 37 35 72

(+1) 72 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 5 4 2 3 3 4 3 5 5 7 4 3 3 6 3 4 3 34 38 72

(+1) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4 5 5 4 37 35 72

(+1) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 5 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 3 2 5 4 5 4 36 36 72

(+1) 72 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 4 2 3 5 4 6 5 4 4 4 4 3 5 3 4 3 38 34 72

(+1) 72 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 5 4 5 4 3 3 4 4 6 3 4 4 4 3 4 3 4 5 38 34 72

(+1) 72 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 4 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 37 35 72

(+1) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 5 4 2 3 4 4 4 4 4 7 4 4 3 5 3 4 3 35 37 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

75 (+2) 73 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 5 6 4 3 4 4 3 4 4 5 4 4 2 4 4 4 4 38 35 73

(+2) 73 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 5 2 3 4 4 4 4 5 5 4 5 2 5 4 5 4 34 39 73

(+2) 73 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 7 6 3 4 4 2 4 4 35 38 73

(+2) 73 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 5 4 5 2 3 5 3 4 6 4 6 4 5 3 5 2 3 4 37 36 73

(+2) 73 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 5 2 3 5 4 4 5 3 5 4 5 3 4 4 5 4 36 37 73

(+2) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 4 4 3 3 5 4 4 4 6 4 4 4 3 6 2 4 4 36 37 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 6 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 39 34 73

(+2) 73 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 5 3 2 4 5 4 4 5 4 4 6 3 4 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 6 3 5 3 3 5 4 4 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 38 35 73

(+2) 73 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM 6 4 4 2 3 6 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 6 4 37 36 73

(+2) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 5 3 3 4 38 35 73

(+2) 73 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 5 5 4 3 2 5 4 4 5 4 5 4 4 2 5 3 5 4 37 36 73

87 (+3) 74 Youngwoo  CHO KOR Youngwoo  CHO 5 6 4 4 3 4 4 5 5 4 5 3 4 2 5 3 4 4 40 34 74

(+3) 74 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 5 4 3 3 4 3 4 5 5 5 4 4 4 3 5 4 35 39 74

(+3) 74 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 4 4 4 2 4 4 4 6 4 4 4 4 3 5 3 4 6 37 37 74

(+3) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 6 5 3 3 2 5 4 4 5 3 5 5 4 4 5 4 3 4 37 37 74

(+3) 74 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 4 2 3 5 4 4 6 4 5 4 5 3 4 4 4 4 37 37 74

(+3) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 5 3 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 6 36 38 74

(+3) 74 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 5 4 4 4 3 4 4 4 6 4 4 3 5 3 5 4 4 4 38 36 74

(+3) 74 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 6 5 4 3 3 4 4 5 5 5 5 3 4 4 4 3 4 3 39 35 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 6 5 5 3 3 4 4 5 6 4 4 4 3 4 5 2 4 3 41 33 74

(+3) 74 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 6 4 6 3 2 4 4 5 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 38 36 74

(+3) 74 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 6 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 3 5 4 37 37 74

(+3) 74 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 8 3 3 5 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 4 39 35 74

(+3) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 6 5 5 3 3 4 4 4 5 5 5 2 5 3 4 3 4 4 39 35 74

(+3) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 6 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 5 3 4 4 38 36 74

101 (+4) 75 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 5 3 3 4 4 6 4 4 6 5 4 3 4 4 3 4 38 37 75

(+4) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 6 5 3 3 4 4 5 5 4 5 4 4 3 5 2 4 4 40 35 75

(+4) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 6 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 3 4 4 4 5 38 37 75

(+4) 75 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 4 4 4 3 4 3 5 4 5 5 4 4 3 3 7 4 4 5 36 39 75

(+4) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 4 5 2 3 4 6 5 4 5 4 4 3 6 4 4 4 37 38 75

(+4) 75 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 5 4 2 5 4 5 4 37 38 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 7 4 3 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 38 37 75

(+4) 75 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 7 4 6 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 41 34 75

(+4) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 4 5 3 3 4 4 5 4 4 6 3 4 4 5 4 5 3 37 38 75

(+4) 75 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 4 5 2 3 5 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 5 4 36 39 75

(+4) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 4 6 3 3 4 5 4 4 4 4 5 5 4 5 3 3 4 38 37 75

112 (+5) 76 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 6 6 5 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 4 40 36 76

(+5) 76 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 5 5 4 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 40 36 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 6 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 6 3 4 2 4 5 40 36 76

(+5) 76 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ (Am) THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK (Am) 7 4 5 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 4 3 5 4 39 37 76

(+5) 76 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 7 4 5 3 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 3 4 5 4 40 36 76

(+5) 76 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 6 4 5 3 3 3 4 4 5 5 6 4 3 5 4 3 5 4 37 39 76

118 (+6) 77 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 7 5 5 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 5 4 40 37 77

(+6) 77 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 5 3 3 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4 4 38 39 77

(+6) 77 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 5 4 4 4 3 4 4 5 4 3 6 4 6 4 5 4 4 4 37 40 77

(+6) 77 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ (Am) THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 5 5 3 3 4 5 4 5 4 5 5 5 2 5 4 4 4 39 38 77

(+6) 77 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 5 4 4 3 5 5 37 40 77

(+6) 77 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 4 6 2 4 4 4 6 4 5 4 5 3 4 5 3 4 5 39 38 77

(+6) 77 จริเดช  เชาวรัตน์ (Am) THA Jiradech  CHAOWARAT 5 4 4 3 4 5 4 3 5 5 5 3 4 4 5 4 6 4 37 40 77

(+6) 77 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 5 4 3 3 6 6 4 4 3 4 6 5 3 5 4 4 3 40 37 77

126 (+7) 78 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 9 3 5 2 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 6 3 4 5 37 41 78

(+7) 78 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 5 4 3 4 4 4 5 5 6 4 4 4 6 3 4 4 38 40 78

(+7) 78 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 6 4 5 3 3 5 4 4 3 6 4 6 4 4 6 3 4 4 37 41 78

(+7) 78 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 6 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 3 5 3 6 4 7 4 37 41 78

130 (+9) 80 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 5 5 3 3 4 4 5 6 5 5 4 4 4 7 3 3 5 40 40 80

131 (+10) 81 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 6 5 4 4 4 5 4 3 5 3 6 4 4 3 7 5 5 4 40 41 81

(+10) 81 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 5 5 5 3 4 5 4 6 5 4 4 5 3 6 3 5 4 42 39 81


